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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21914019I

2. Data e Regjistrimit 14/07/2022
3. Emri i Subjektit MR KONSULENCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga 
Mustafa Aranitasi, Nr 4, Zona Kadastrale 8190, Nr pasurie 
11/1237, Tiranë, Shqipëri. 1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kontabilitetin, mbajtjen e llogarive, rishikimin, sherbimet e 

auditimit te jashtem; Konsulencen per te gjitha entitetet ne 
sektorin privat, sektorin publik, organizatat jo fitimprurese, 
individet; Pergatitjen e planeve te biznesit; Sherbimet e 
auditimit te brendshem; Sherbimet e pajtueshmerise ne 
perputhje me kuadrin e brendshem dhe te jashtem rregullativ 
per te gjitha subjektet pavaresisht formes ligjore; Dhenien e 
rekomandimeve per permireesimin e biznesit dhe 
veprimtarive organizative; Kryerjen e vleresimeve dhe/ose 
aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me ligj ne Shqiperi; 
Keshilla tatimore, veprimtari juridike dhe aktivitete tjera; 
Sherbime te specializuara ne fushen e tatimeve dhe taksave; 
Sherbime te specializuara per bizneset (pavaresisht nga 
forma e organizimit juridik) qe lidhen me shkrirjen, 
bashkimin, hapjen, mbylljen, riorganizimin, shitjen, 
transferimin dhe çdo nevoje tjeter ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem; Sherbime te specializuara per 
sektorin publik ne perputhje me te gjithe termat e angazhimit 
dhe legjislacionin te zbatueshem; Përfshirjen në projekte të 
ndryshme kombëtare apo ndërkombëtare si dhe 
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implementimin e tyre duke përfshirë sektorin privat, publik, 
organizatat jo fitimprurëse, individët; Shërbime të 
hulumtimit dhe studimit të tregut per qëllime të brendshme 
dhe per palët e treta; Shërbime të asistimit në procesin e 
rekrutimit të stafit per palët e treta; Shërbime të asistimit në 
procesin e transferimit të aseteve (të prekshme dhe të pa 
prekshme) ndërmjet palëve të ndryshme; Shërbime të 
strukturimit të likuiditetit dhe asistim në përzgjedhjen e 
formave të ndryshme të financimit, plotësimin e 
dokumentacionit të nevojshëm si dhe asistim në procesin e 
aplikimit; Shërbime per drejtimin dhe menaxhimin e 
entiteteve, lidhur me përcaktimin dhe përmirésimin e 
strategjive, përmirësimin e operacioneve, forcimin e 
kontrolleve të brendshme, eficencën, efektivitetin. Shërbime 
të dizenjimit funksional dhe implementimit të programeve 
teknologjike per lehtësimin e nevojave të entiteteve përgjatë 
gjithë operacioneve të tyre si dhe per nevoja të raportimit. 
Shërbime të lidhura drejtpërdrejt ose jo me aktivitetet e 
përmendura në këtë nen si dhe çdo shërbim tjetër indirekt që 
lidhet me aktivitetet më 9 sipër që ka të bejë me 
performancën e entiteteve, vijimësinë, trajtimin e 
problemeve të hasura, zgjerimin e veprimtarive, zgjerimit të 
tregut apo të shtrirjes gjeografike. Çdo shërbim tjetër i lejuar 
me ligj, përfshirë edhe konvertimet e mundshme gjuhësore 
apo mterpretimin e atyre materialeve që lidhen me aktivitetet 
e mësipërme apo me kuadrin rregullator të brendshëm apo të 
jashtëm në formen e legjislacionit, standardeve, akteve, 
materialeve profesionale apo akademike si dhe raporteve, 
pasqyrave, formave të ndryshme të komunikimit, letrave dhe 
vendimeve të lëshuara nga palë të treta apo nga vet shoqëria. 
Në përputhje me Legjislacionin Shqiptar, me qëllim 
përmbushjen e qëllimit të sipërpërmendur, Shoqëria mund: 
Të mundësojë trajnim profesional per punëmarrësit e saj dhe 
palëve të treta per auditimin, kontabilitetin, legjislacionin 
fiskal dhe fusha té ngjashme, përfshirë dhënien e mbështetjes 
teknike né organizimin e trajnimit; Të kryejë aktivitete të 
konsulencës ekonomike dhe tregtare; Të mundësojé trajnim 
profesional per punëmarrësit e saj dhe palëve të treta per të 
gjitha aktivitetet e përmendura në objektin e këtij statuti si 
dhe çdo trajnim tjetër që lidhet me entitetet në sektorin 
privat, publik, organizatat jo fitimprurëse, individët në 
përputhje me kërkesat rregullative. Konsulence ekonomike-
financiare te shoqerive tregtare, Vleresim te aktiviteteve 
tregtare, vleresim te pasurive te luajtshme ose te 
paluajtshme."
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Mirela Bushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 16/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandBushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MR KONSULENCE
E-Mail: mirela_bushi67@yahoo.com  
Telefon:  0693662425 0693662425

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-949724-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D1783D-3593-496E-B2A3-452B80509D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868FACAC-EFAB-4E99-862F-6559A35B5DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9C8C49-4404-48F3-A4F4-DCCE74047D3D
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(i nëpunësit të sportelit)


